商品の自主回収に関するお詫びとお知らせ

御客様各位

 平素より弊社製品のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび、東京都、神奈川県、千葉県、埼玉県、静岡県のセブン‐イレブン店舗

にて販売しております「米粉のビスケット」の包材表示に誤りがありました。「大潟村産白

米粉を使用」と記載すべきところ、「大潟村産あきたこまちの白米粉を使用」と記載してお

ります。健康被害につながることはございませんが、万全を期するため、自主回収させて

いただくことと致しました。

 尚、当該商品につきましては既に店頭より撤去しております。

 お手元に該当する商品がございましたら、大変お手数ではございますが、下記送付先ま

で料金着払いでお送りくださいますようお願い申し上げます。後日お品代を返送させてい

ただきます。

 御客様には多大なご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。今後、

より一層の品質管理の徹底に努めてまいります。

 ご理解とご協力をお願い申し上げます。

2012 年 2 月 14 日

株式会社 セブン‐イレブン・ジャパン

記

１．対象商品  「米粉のビスケット」ごま塩味、及び醤油味 （100 円）

         （全ての賞味期限の商品が対象となります）

２．販売店舗地区

  ごま塩味：東京都、神奈川県、千葉県、埼玉県、静岡県のｾﾌﾞﾝ-ｲﾚﾌﾞﾝ店舗

  醤油味 ：千葉県のｾﾌﾞﾝ-ｲﾚﾌﾞﾝ店舗

３．製造者

  株式会社正栄デリシィ

４．御問合せ先・送付先

  〒102-8455 東京都千代田区二番町 8-8

  株式会社 セブン‐イレブン・ジャパン  お客様相談室

  フリーダイヤル 0120-711-372

受付時間 月曜日～土曜日（午前 9 時～午後 5 時 30 分）

 ＊尚、御客様にいただきました個人情報は本目的以外には、一切使用いたしません。

以上